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پیشمیبردند

دقتکنید!

واکنشاحمدینژاد

رفعفیلترتوییتر

احتمالجدایی

استیضاح»زنگنه«

بهکلیمنتفیاست

کنایههاینیشدار

علی شکوری راد گفت : وقتی اصلاح طلبان انتقاد از روحانی را آغاز کردند، بستری 
فراهم شد که جناح اصولگرا تصور کرد الان وقت خوبی است برای زدن روحانی. شش 
ماه بعد از انتخابات اردیبهشت ۹۶، به دلیل رویگردانی اصلاح طلب ها از آقای روحانی که 
ناشی از عملکرد بد وی در آن شش ماه بود، اصولگرا ها به این طمع افتادند که آقای روحانی 
را سرنگون کنند. جرقه اولیه حوادث دی ۹۶ را اصولگرایانی زدند که خواهان شروع یک 
حرکت به منظور ســاقط کردن دولت بودند، ولی جریان های دیگر وارد شــدند و کنترل 
اوضاع از دستشان در رفت و آن ها در هدایت اعتراضات به حاشیه رفتند و حرکتی که آغاز 
کرده بودند، تبدیل به شورش علیه نظام شد. در آبان سال ۹۸ هم باز اصولگرا ها بودند که 
می خواستند از آن اتفاق برای سرنگونی روحانی استفاده کنند که رهبری جلویشان ایستاد 

و اگر رهبری نبود، اغتشاشات را تا سرنگونی آقای روحانی پیش می بردند.

روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام به اظهارات پرویز فتاح، رئیس بنیاد 
مســتضعفان در برنامۀ گفت وگوی زنده شبکه یک تلویزیون واکنش نشان داد. متن این 
اطلاعیه به شرح زیر است: تا زمان فوت مرحوم آقای هاشمی رفسنجانی، ساختمان کاخ 
مرمر به عنوان دفتر رئیس فقید مجمع تشــخیص مصلحت نظام مورد بهره برداری قرار 
می گرفت، پس از آن براساس تدابیر مقام معظم رهبری مبنی بر تمرکز امور مجمع )سازمانی 
و ساختمانی( به درخواست دبیر محترم مجمع و موافقت معظم له مبنی بر انتقال مجمع به 
ساختمان قدیم مجلس شورای اسلامی، در مرداد ماه ۱۳۹۷ و در زمان ریاست مرحوم آیت 
الله هاشمی شاهرودی بر مجمع، ساختمان کاخ مرمر تحویل ریاست وقت بنیاد مستضعفان 
)آقای مهندس سعیدی کیا( شد. علاوه بر ساختمان کاخ مرمر، دو ساختمان مرکز تحقیقات 
استراتژیک که توسط جناب آقای دکتر روحانی و سپس جناب آقای دکتر ولایتی مدیریت 
می شد نیز در مرداد ماه ۱۳۹۷ به ریاست وقت بنیاد )آقای مهندس سعیدی کیا( تحویل شد. 
پس از تحویل ساختمان های فوق الذکر به بنیاد مستضعفان، مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
هیچ گونه بهره برداری از ســاختمان های مذکور نداشته است. با عنایت به موارد مذکور، 
ضمن استقبال از لزوم شفافیت در امور، از مسئولان محترم انتظار می رود در اظهارات خود 

دقت لازم را معمول دارند تا باعث سوء برداشت مخاطبین نشود.

دفتر رئیس جمهور نهم و دهم در اطلاعیه ای به اظهارات رئیس بنیاد مســتضعفان 
درباره املاک بنیاد، پاسخ داد. متن اطلاعیه به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحیم
اطلاعیه 

با تبریک عید سعید غدیر و عطف به مطالبی که جناب آقای فتاح رئیس محترم بنیاد 
مستضعفان شامگاه هجدهم مرداد ماه جاری در مورد ساختمان محل استقرار این دفتر در 
سیمای جمهوری اسلامی مطرح کردند، نکات زیر را به استحضار مردم شریف می رساند: 
۱- این دفتر و جناب آقای دکتر احمدی نژاد هیچگاه درخواســتی برای در اختیار گرفتن 
ساختمان به بنیاد مستضعفان نداده اند. این دفتر همچنین هیچ دخالتی در تعیین یا انتخاب 
محل مورد نظر که ســاختمانی متروکه بوده و بعداً بازســازی گردید، نداشته است. محل 
مذکور در آبانماه ۱۳۹٢ با انتخاب و پیشنهاد و دستور رئیس محترم وقت بنیاد مستضعفان و 
با عقد قرارداد در اختیار این دفتر قرار گرفته است. ٢- این دفتر به ویژه پس از پیشنهاد سال 
۱۳۹۶ جناب آقای دکتر احمدی نژاد به مقام معظم رهبری دائر بر فروش تمامی أموال بنیاد 
مستضعفان و توزیع آن بین مردم، خصوصاً محرومین، همواره آماده تخلیه این محل بوده 
اســت. ۳- طی سال گذشته و با افزایش نجومی قیمت ها، این دفتر ابتدائاً و رأساً پیشنهاد 
تخلیه را به مســئولین بنیاد داده اســت، لیکن از طرف آنان تا کنون هیچ درخواستی حتی 
تلویحی برای تخلیه ارائه نشده است. ٤- با این حال آمادگی داشته و داریم که ساختمان 
مذکور را تخلیه نماییم و خواهیم کرد. کافی بود مســئولین مربوطه درخواســت خود را 
مســتقیماً به این دفتر اعلام می نمودند. ٥- دکتر احمدی نژاد هرگز زیر بار دین هیچ فرد، 

گروه و جریانی نبوده و به لطف الهی نخواهند بود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره رفع فیلتر توییتر گفت: این موضوع جزو 
حوزه هایی است که مربوط به کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه است اما تاکنون در دستور 
کار قرار نگرفته اســت. محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از 
درخواست وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برای رفع فیلتر توییتر خبر داد و گفت: 
این موضوع جزو حوزه هایی است که مربوط به کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه است 
اما تاکنون در دستور کار قرار نگرفته است.وزیر ارتباطات در دی ماه سال گذشته در همین 
رابطه درباره اینکه بســیاری معتقد به رفع فیلتر توییتر هستند تا کاربران ایرانی بتوانند در 
فضای مجازی، نظرات خود را بیان کنند گفته بود که من موافق رفع فیلتر توییتر هســتم. 
وی در خصوص اینکه رفع فیلتر چقدر امکان پذیر است افزود: در این خصوص دادستانی 
کل کشور باید درخواست هشت عضو کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه را در دستور کار 

قرار دهد. اما ما موافق هستیم.

عضو شــورای مرکزی حزب کارگران ســازندگی از شکل گیری یک جریان جدید 
سیاســی برای انتخابات ۱٤۰۰ در صورت عدم همراهی اصلاح طلبان خبر داد. سیدافضل 
موسوی عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی از شکل گیری یک جریان جدید 
سیاســی برای انتخابات ۱٤۰۰ در صورت عدم همراهی اصلاح طلبان خبر داد.وی افزود: 
اصلاح طلبان همراهی کنند یا اینکه ممکن است در این دوره گروه جدیدی تشکیل شود 
و آرزوی مرحوم هاشمی که اعتدالیون دو طرف جمع شوند و ... و گروهی بشوند و رئیس 
جمهور معرفی کنند و شاید حق هم با این ها باشد. هم تندرو های آن طرف و هم تندرو های 
این طرف را کنار بگذاریم.موســوی در پاســخ به این پرسش که پس نظر این است که برای 
۱٤۰۰ مسیر میانه را انتخاب کنید و جلو بروید، تصریح کرد: آرزوی آقای هاشمی بود که چنین 

گروهی تشکیل شود، ممکن است گروه جدیدی تشکیل شود و چنین اتفاقی بعید نیست.

نماینده مردم دشستان از جمع آوری امضا برای استیضاح وزیر نفت در مجلس خبر 
داد.ابراهیم رضایی از جمع آوری امضاء در مجلس شورای اسلامی برای استیضاح »بیژن 
زنگنه« وزیر نفت خبر داد.وی با اشاره به محور های این استیضاح، گفت: مشکلات بسیار 
زیادی در صنعت نفت وجود دارد که عملکرد وزیر نفت هم نشان می دهد که وی نمی تواند 
این مشکلات را حل و فصل کند.نماینده مردم دشستان در مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: خام فروشی نفت یکی از محور های اصلی استیضاح وزیر نفت است چرا که معتقدیم 
جلوگیری از خام فروشی و توسعه صنایع پائین دستی نفت باعث رشد اقتصادی و ایجاد 
اشتغال و در نهایت جهش تولید می شود، اما این مسئله مطابق با انتظار تاکنون پیش نرفته 
است.رضایی بیان کرد: همچنین ما شاهد بر زمین ماند ن اسناد کلان نظام، چون سند اقتصاد 
مقاومتی و سیاست های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری در صنعت نفت هستیم و از سوی 
دیگر زنگنه نتوانسته از نفت و گاز به عنوان یک ثروت ملی و فرصتی برای سرمایه گذاری 

مولد در سطح ملی و بین المللی در جهت منافع کشور و رفاه مردم استفاده کند.

 FATF عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام با بیان اینکــه صحبت از پذیرش
نوعی تحریف اســت، گفت: اگر پذیرش FATF را به مصلحت کشــور می دیدیم آن را 
تصویب می کردیم، اما معتقدیم FATF چیزی جز خســارت برای ملت ایران به دنبال 
ندارد.حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، در 
گفت وگو با تسنیم با اشاره به برخی گمانه زنی ها گشایش اقتصادی مورد نظر رئیس جمهور 
پذیرش FATF خواهد بود، اظهار داشــت: گشایش اقتصادی با پذیرش FATF، نمونه 
تحریف و آدرس غلط دادن به مردم اســت.وی افزود: موضوع پذیرش لوایح چهارگانه 
مرتبط با FATF به کلی منتفی است و به وعده روسای جمهور و مجلس برای گشایش 
 FATF اقتصادی ربطی ندارد.عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: اگر پذیرش
را به مصلحت کشور می دیدیم آن را تصویب می کردیم، اما معتقدیم FATF چیزی جز 

خسارت برای ملت ایران به دنبال ندارد.

مشاور روحانی به اظهارات اخیر رییس بنیاد مستضعفان واکنش نشان داد.حسام الدین 
آشنا مشاور رئیس جمهوری در حساب کاربری خود در توئیتر با اشاره به اظهارات اخیر 
پرویز فتاح رئیس بنیاد مســتضعفان نوشت: » چه تاریخی بشود تاریخ این بنیاد! فرمودند 
مستاجران بنیاد باید یا اجاره ها را به  روز و یا ملک را تخلیه کنند. اما نفرمودند با آنان که املاک 
را به نام مزایده  ولی با مصالحه و توصیه مالک شــده اند، چه باید کرد. و نفرمودند فردای 

فروش سریع همه اموال و املاک، بنیاد می ماند یا جمع می شود.«

اخبار ویژه ...

سیاسی

سرویس سیاسی-  جریان اصولگرا 
در انتخابات ریاســت جمهوری پیش رو به 
قدر دانه های تسبیح نامزد دارد و هرازگاهی 
نیز شــاهد خودنمایی یکــی از این دانه ها 
هســتیم. نمونه اش پرویز فتاح و مصاحبه  
تلویزیونی اخیرش که بیشــتر شــبیه یک 
تسویه حساب سیاسی با برخی چهره های 
شــاخص این عرصه بود و این گمانه را به 
ذهن رســاند که او در حال مهیا شدن برای 
کارزار ۱٤۰۰ اســت؛ گمانه ای که از سوی 
رسانه طرح و از سوی سیاسیون رد می شود.
رییس بنیاد مستضعفان که این روزها 
نامــش در همه گمانه زنی های رســانه ای 
برای انتخابات ریاست جمهوری سال بعد 
به چشــم می خورد، در برنامه نگاه سیمای 
جمهــوری اســلامی ایران حاضر شــد و 
توضیحاتی را درباره املاک این ســازمان 
که در اختیار افراد حقیقی یا سازمان ها قرار 
داشــته و دارد، ارائه کرد.به عنوان مثال فتاح 
گفت:»آقای احمدی نژاد هم در حال حاضر 
در ملک بنیاد مستضعفان در منطقه ولنجک 
هســتند که زمین آن ۱۸۰۰ متر مربع است. 
البته آماده هســتند منتقل شوند و به محلی 
در جنوب شــهر برونــد. اگر آقایان مدعی 
مردم داری هســتند باید ملک بیت المال را 

پس بدهند.«
رییس بنیاد مستضعفان در این مصاحبه 
به دیگران نیز پرداخت. از خانم ها ابتکار و 
مــولاوردی گرفته تا غلامعلی حداد عادل. 
آن بخش از ســخنانش که به احمدی نژاد 
مربوط می شد از آنجایی قابل تامل تر است 
که بسیاری از اهالی سیاست گمان می کنند، 
پرویز فتاح با پرچمداری ساده زیســتی و 
عدالت محــوری و محرومیت زدایی و… 
جایگزین خوبی برای احمدی نژاد اســت 
و ایــن ظرفیت را دارد کــه از بدنه رای او 
در جامعه که از قضا نقشــی تعیین کننده در 

انتخابات آتی دارد، بهره بگیرد.
از رک گویی تا کار انتخاباتی

برخی دیگر از سیاسیون اما معتقدند 
که فتاح هنوز هم مثل ســال ۹۶ که یکی از 
پنــج گزینه مورد نظر »شــاجا«بود و دلش 
نخواســت وارد رقابت ها شود، تمایلی به 
ریاســت جمهوری ندارد. ســیدمصطفی 
هاشمی طبا فعال سیاسی اصلاح طلب یکی 
از همین افراد اســت. او در این زمینه گفت: 
»من فکر نمی کنم کــه آقای فتاح به خاطر 
موضوع انتخابات ۱٤۰۰ چنین مصاحبه ای 
کرده باشد.« وی در پاسخ به اینکه چرا فکر 
نمی کنید او گوشه چشــمی به ۱٤۰۰ داشته 
باشــد؟ گفت: »شاید هم داشته باشد اما من 
فکر می کنم که این مصاحبه صرفا به دلایل 

انتخاباتی انجام نشده است. به این خاطر که 
فتاح کلا نوعــی رک گویی دارد و قبلا هم 
در مصاحبه های خود با صداوســیما چنین 
صریح صحبت کرده و این ناشی از روحیه 
او است.« هاشــمی طبا در واکنش به اینکه 
برخی معتقدند فتاح همان گزینه ای اســت 
کــه می تواند در غیاب محمود احمدی نژاد 
بدنــه رای او را از آن خــود کند، گفت: »به 
نظر من اگر فتــاح احیانا بخواهد بدنه رای 
احمدی نــژاد را حفظ کند، باید روش های 
او را در پی بگیرد. اما فکر می کنم که روش 
برخوردها و مصاحبه های او متفاوت است 

و شکل خاص خود را دارد.«
وی همچنیــن خاطرنشــان کــرد: 
»نکتــه قابل توجــه اما این اســت که در 
کشــور ما خیلی مهم نیســت که چه کسی 
رییس جمهور می شــود و در این ٤۰ سال 
همه روســای جمهور ما کــم و بیش یک 
جور عمل کرده اند و تغییری ایجاد نشــده 
اســت بنابراین مساله اساسی این است که 
چه سیاست هایی در پیش گرفته می شود و 
چقدر به سیاست های کلان و توسعه محور 

توجه می شود.«
جایگاه فتاح

عدم تمایل فتاح به حضور در انتخابات 
یک بخش قضیه اســت و ظرفیت او برای 
رییس جمهور شدن بخش دیگر. بسیاری از 
سیاسیون خاصه در جریان اصولگرا وی را 
گزینه ای قابل تامل می دانند و عده دیگری 

نیز او را چندان جدی نمی گیرند. 
مثلا منصور حقیقت پور، مشاور رییس 
ســابق مجلس در این خصوص می گوید: 
»فتاح می تواند جلوه ای از جلوه های شهید 
رجایی باشــد اما یــک رییس جمهور باید 
ایده پرداز هم باشــد، باید متفکر هم باشد 
و بتواند نخبــگان و الیت های جامعه را به 

کار بگیرد.«
حقیقت پــور در حالی فتاح را گزینه 
مناسبی برای ریاســت جمهوری ندانسته 

و اصرار می کند کــه رییس جمهور بعدی 
باید برنامه های مشــخصی بــرای مقابله با 
گردن کلفت ها داشــته باشــد که برخی از 
اصولگرایان معتقدند فتاح اگرچه ظرفیت 
خوبــی در جریان اصولگراســت، اما بهتر 
است در جایگاه خود مانده و خدمت کند. 
یکــی از این افراد بیــژن مقدم، فعال 
سیاسی و رســانه ای اصولگراست. او این 
گمانه را رد کرد و گفت: »ضمن اینکه معتقدم 
اکنون برای طرح چنین گمانه زنی هایی زود 
اســت و افراد چند ماه مانــده به انتخابات 
تصمیم خــود را می گیرند و اعلام می کنند 
که کاندید خواهند شــد یــا خیر، امروز که 
با شما صحبت می کنم کاندیداتوری آقای 

فتاح را منتفی می دانم.« 
وی در شــرح دلایل خود نیز گفت: 
»آقای فتاح اکنون مسوولیت یک تشکیلات 
بــزرگ اقتصادی را برعهــده گرفته و اگر 
بتوانــد در همین جایگاه کار را خوب پیش 
ببرد و سلامت این مجموعه را ارتقا بخشد، 
خدمت کرده و نیازی نیست که جایگاهش 

را تغییر دهد. 
هرچــه باشــد خیلی وقت نیســت 
که او مســوولیت این بنــگاه اقتصادی را 
بــه عهده گرفته و بایــد در خدمت جریان 
محرومیت زدا و توزیع عادلانه ثروت عمل 

کند. 
روشــن اســت که ایــن کار باید 
خالصانــه و صادقانــه و به شــکل کاملا 
آبرومندانه و با حفظ احترام طبقه ضعیف 
جامعه انجام شود و هیچ شائبه ای هم نباید 
داشته باشد.« مقدم افزود: »اگر کسی این 
مســوولیت را بپذیــرد و بعــد بخواهد 
از این مســیر برای آنکــه خودش را در 
انتخابات مطرح کند، اســتفاده کند حتما 
کار ناپسندی انجام داده است. به نظر من 
کســی که این مسوولیت را پذیرفته حتما 

نباید به ۱٤۰۰ نگاهی داشته باشد.«
گمانه زنی و ضرورت تراشی

مقدم خاطرنشان کرد: »به اضافه اینکه 
من با شــناختی که از آقــای فتاح دارم او را 
فردی کاملا صــادق و خدمتگذار می دانم 
و معتقــدم که او نبایــد وارد این انتخابات 
شــود و وارد هم نخواهد شــد.«این فعال 
سیاســی اصولگرا با اشــاره بــه اینکه در 
انتخابات  های پیشــین نیز نام فتاح به عنوان 
یکــی از گزینه هــای اصولگرایان مطرح 
شــده بود، گفت: »الان شرایط فرق کرده و 
مسوولیت های فتاح هم فرق کرده است. در 
این شرایط او اگر بتواند در همان جایی که 
هست خدمت کند، از نظر مردم و خدا فرد 
موفقی خواهد بود و نیازی نیست که جای 
دیگری برود.« وی همچنین توصیه کرد: »با 
توجه به تکرار این گونه گمانه زنی ها معتقدم 
که ضروری است آقای فتاح رسما و شفاف 
اعلام کند که قصد کاندیداتوری ندارد زیرا 
تــا زمانی که نگویند، این گمانه زنی ها ادامه 

یافته و مانع کار او می شود.«
مقدم در پاســخ به این پرسش که اگر 
از منظر جریان اصولگرا به انتخابات ۱٤۰۰ 
نگاه کنیم، فتاح یک ظرفیت جدی به حساب 
خواهد آمــد یا خیر گفت: »بنده نمایندگی 
جریان اصولگــرا را ندارم اما به عنوان یک 
ناظر بیرونی معتقدم که وقتی فضای رقابت 
باشــد، در هر دو جریان سیاســی کشور 
نام هایی مطرح می شود؛ نام هایی که برخی 
از آنها فاقد وجاهت است و صرفا در جهت 
فضاسازی رســانه ها بیان می شود. برخی 
از این نام ها نیز گزینه های جدی هســتند. 
من معتقــدم که آقای فتــاح یک ظرفیت 
خوب در جریان اصولگراســت اما حالا که 
مسوولیت پذیرفته و امکاناتی در اختیار دارد 
و هرازگاهــی نیز گرد و خاک می کند، نباید 
به این گمانه زنی ها ادامه داد.«وی تاکید کرد: 
»اگر برداشت من درباره آقای فتاح درست 
باشــد او باید خودش رسما اعلام کند که 

قصد کاندیداتوری ندارد. 
ضمــن اینکه باید مانع برخی رفتارها 
در جهت ضرورت تراشی شود. مثلا دیدیم 
کــه فردی برای او کمپین دعوت به حضور 
در انتخابات ساخته بود. این رفتارها وقتی 
که فردی خودش مایل به حضور نیست یا 
نگفته که مایل اســت خیلی عیان است که 
چــه اهدافی دارد بنابرایــن آقای فتاح باید 
مانــع از این نوع حرکت ها که اســمش را 

ضرورت تراشی می گذارم، شود.«
به این ترتیب برخلاف تصور رسانه ها 
اهالی سیاسی در هر دو جریان اصلاح طلب 
و اصولگــرا پرویز فتــاح را چندان جدی 
نگرفتــه و او را گزینه جــدی در انتخابات 

۱٤۰۰ نمی دانند.

 از گمانه زنی رسانه ها تا تکذیب سیاسیون
برخلاف تصور رسانه ها اهالی سیاسی در هر دو جریان اصلاح طلب و اصولگرا پرویز فتاح را چندان جدی نگرفته و او را گزینه جدی در انتخابات ۱۴۰۰ نمی دانند.

ســرویس سیاسی- حقیقت پور گفت: شــاید فتاح جلوه اي  از جلوه های شهید 
رجایی را داشته باشد، ولی رئیس جمهور باید متفکر هم باشد، باید ایده هم داشته باشد، 

باید بتواند نخبتان و الیت جامعه را هم به کار بگیرد.
حرف و حدیث ها درباره ورود یا عدم ورود محمود احمدی نژاد به انتخابات ۱٤۰۰ 
بســیاری است. اجماع نظر سیاســیون، اما روی این نکته است که او به فرض تمایل و 
ورود به عرصه کاندیداتوری نیز تایید صلاحیت نشده و شانش دوباره ای برای مدیریت 
کشور نخواهد یافت. مساله، اما آنجایی قابل تامل می شود که توجه کنیم همین سیاسیون 
روی یک مبحث دیگر هم اجماع نظر دارند و آن چیزی نیســت غیر از هواخواه داشتن 
احمدی نژاد در ســطح جامعه. درســت یا غلط، از سر رفتار های پوپولیستی یا خدمت؛ 
هرچه که باشــد برخــي مي گویند احمدی نژاد صاحب بدنه رای اســت که می تواند 

سرنوشت انتخابات پیش رو را تغییر دهد. 
بر همین اســت باید پرســید که کــدام طیف و کدام کاندیــدای اصولگرا امکان 

بهره گیری از این پتانسیل و ظرفیت اجتماعی را دارد؟
منصور حقیقت پور، مشاور رئیس پیشین مجلس با تاکید بر اینکه »بدنه اجتماعی 
عاشــق احمدی نژاد نیست« گفت: »بدنه اجتماعی تشنه عدالت است. برای همین هم 
مقام معظم رهبری در بازگشایی مجلس یازدهم گفتند که در این زمینه ناموفق بودیم و 
باید کاستی ها رفع کنیم. هنر احمدی نژاد این است که روی موج عدالت خواهی و نیاز 

اجتماعی مردم خوب سوار می شود و فضا را مدیریت می کند«.
این نماینده پیشــین مجلس افزود: »اقدامات احمدی نژاد پوپولیســتی است. مثلا 
همین هدفمندی یارانه ها. شما ببینید که پرداخت ٤٥ هزار تومان به هشتاد میلیونی ایرانی 
در داخل و خارج از کشور مگر عدالت است؟ این عین بی عدالتی است. شاید برخی به 
دویست، سیصد هزار تومان احتیاج داشته باشند و برخی هم به قدری پول دارند که باید 
از خرخره آنان پول را درآورد. هنر احمدی نژاد در این بود که یک سری از هنجار های 
اجتماعی را زیر پا گذاشت و روی موج سوار شد.« وی ادامه داد: »شما امروز کدام آدم 
عاقلی را در کشور پیدا می کنید که ترامپ را صالح ببیند و فکر کند می شود با او مذاکره 
کرد؟! رهبری هم گفتند که مذاکره نمی کنیم، اما احمدی نژاد می گوید او عمل گرا است 

و می توان با او مذاکره کرد!«.
حقیقت پور گفت: »به نظر من طیفی از کاندیدا ها که برنامه هایی برای مهندســی 
عدالت داشــته باشــند و این برای مردم ملموس باشد، شانس استفاده از بدنه اجتماعی 
احمدی نژاد را دارند. ضمن اینکه باید افرادی با سابقه رفتار سالم باشند، چون با دستمال 
کثیف نمی توان شیشه را تمیز کرد. کسی باید بیاید که آیینه شهید رجایی باشد نه کسی 
که در برج نشســته باشــد؛ لذا افراد صادق، راســتگو، عامل به عدالت و طرفدار طبقه 
مظلوم باشــعار های درست و حســابی می توانند طبقه اجتماعی که منتسب به احمدی 

نژاد است، را بگیرد.«
وی در پاســخ به اینکه آیا پرویز فتاح یا ســعید جلیلی می توانند در این گروه قرار 
داشته باشند؟ گفت: »من معتقدم که برای قضاوت در این باره باید کمی جلو رفت. البته 
آقای فتاح آدم ساده زیستی است و شاید به دل محرومین و مستضعفین بنشیند. حالا باید 
دید که آیا قدرت پیاده کردن عدلات را هم دارد؟ آیا مقابل گردن کلفت ها می ایستد؟ آیا 
برنامه های جدی دارد؟ هر کســی به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری جلو بیاید باید 
برنامه ارائه کند؟ باید بگوید با امثال اسدبیگی که هفت تپه را گرفته چه کار می کند. باید 
برنامه اجرایی منطق به عمل گرایی ارائه کند. مردم نیز نباید فریب شــعار ها پوپولیستی 

را بخورند«.
این فعال سیاســی اصولگرا با اشاره به اینکه »شاید فتاح جلوه از جلوه های شهید 
رجایی را داشــته باشــد« گفت: »ولی رئیس جمهور باید متفکر هم باشد، باید ایده هم 
داشته باشد، باید بتواند نخبتان و الیت جامعه را هم به کار بگیرد.« وی درباره سعید جلیلی 
نیز گفت: »فعلا قضاوتی نمی کنم. جلیلی برای ما یک هندوانه در بسته است. نمی دانیم 
که شــیرین است یا سفید. فقط این را می دانیم که ریاست جمهوری جای بریدن برنده 

هندوانه سربسته نیست«.

سرویس سیاسی- هزاران تن از مردم لبنان در اعتراض به اوضاع معیشتی و انفجار 
اخیر بیروت، به خیابان های پایتخت آمدند، برخی از تظاهرکنندگان خشمگین با پلیس 
درگیر شدند و تعدادی هم وارد ساختمان بعضی از وزارتخانه ها شده اند. نخست وزیر 

لبنان گفته است تنها تا دوماه دیگر در قدرت خواهد ماند.
به نقل از المیادین، هزاران شــهروند لبنانی که تعدادی از آنها از دیگر شــهرهای 
این کشور به بیروت پایتخت رفته بودند، تلاش کردند به برخی ساختمان های دولتی 
از جمله ســاختمان پارلمــان یورش ببرند که این اقدام بــا واکنش پلیس و نیروهای 

ضدشورش لبنان مواجه شد.
تظاهرکنندگان که شــعارهایی علیه دولت لبنان سر می دادند، خواستار محاکمه 

مقصران انفجار اخیر در بیروت شدند که بیش از ۱٥۰ تن را به کام مرگ کشاند.
حسان دیاب نخست وزیر لبنان در یک سخنرانی اعلام کرد که تنها برای دو ماه 

دیگر و برای برگزاری انتخابات زودهنگام حاضر است در پست خود بماند.
تظاهرکنندگان در مقابل پارلمان این کشور تجمع کرده و بر رسیدگی به خواسته 
های خود از جمله مجازات مقصران انفجار اخیر و نیز بهبود شــرایط معیشــتی خود 

تاکید کردند.
در این بین پلیس با معترضانی که قصد ورود به ســاختمان پارلمان را داشــتند، 
درگیر شــد و برای متفرق کردن آنها که اقدام به پرتاب ســنگ می کردند به پرتاب گاز 

اشک آور و شلیک گلوله پلاستیکی متوسل شد.
بنا بر اعلام پلیس لبنان در درگیری های بیروت دســت کم یک پلیس کشته شده 
اســت و درگیری های خشــونت باری هم میان نیروهای پلیس و دسته هایی از تظاهر 
کنندگان روی داده است. شبکه المیادین از ورود معترضان به ساختمان وزارت اقتصاد 
لبنان خبر داده و تصاویر منتشــر شــده نشان می دهد که اسناد و مدارک از طبقات این 

ساختمان به بیرون پرتاب می شود.
همچنین برخی منابع رسانه ای از ورود تعدادی از معترضان خشمگین به داخل 

ساختمان وزارت خارجه خبر داده اند.
ساختمان وزارت نیرو و همچنین مقر اتحادیه مرکزی بانکهای لبنان نیز به تصرف 
معترضان در آمده است. به دنبال ناآرامی ها  در بیروت سفارت آمریکا در لبنان با صدور 
بیانیه ای از معترضان حمایت و تاکید کرد "مردم لبنان ســختی های بســیار کشیده اند 
و مســتحق رهبرانی هستند که خواسته های آنها را بشنوند." سفارت آمریکا همچنین 

خواستار اجتناب از خشونت و بی نظمی شده است.
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• نشانی مناقصه گزار: 
- دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش . تلفن 

076 -44421380
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شــهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ســاختمان شماره 45 -  طبقه همکف. 

تلفن: 88780747- 021 
• موضوع مناقصه: تامین ماشین آلات سنگین جهت دفن پسماند، حمل مصالح و ساماندهی شهری درسطح جزیره زیبای کیش به شرح 

مندرج در اسناد به مدت 12 ماه شمسی 
• مبلغ برآورد : 16.217.500.000 )شانزده میلیارد و دویست و هفده میلیون و پانصد هزار ریال(

• تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ 1399/05/26
• آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا  تا پایان وقت اداری مورخ 1399/06/05

• محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه گزار
• تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات "الف" و "ب"(: ساعت 13:00 مورخ 1399/06/10 در دفتر مرکزی مناقصه گزار

        تبصره 1: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت"ج"در جلسه گشایش پاکت های"الف"و"ب"اعلام خواهد شد.
         تبصره 2: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می  باشد.

• مبلغ خرید اسناد مناقصه: 3.000.000 )سه میلیون( ریال  ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود :
- ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  1-77788999-820-4110 نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش
• مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 810.875.000 ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود: 

1- ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  1-77788999-820-4110 نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش 
2- ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار

3- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه
• ترتیب دریافت اسناد مناقصه:

شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند :
1- تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها

2- تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
3- دریافت رسید تحویل پیشنهادها

• سایر شرایط مناقصه:
- پیشــنهاددهندگان مطابق اســناد مناقصه مورد ارزیابی فنی - بازرگانی قرار می گیرند و ضریب تأثیر فنی 30% و حداقل امتیاز قابل 

قبول برای پذیرفتن پیشنهادات 65 می باشد.
• به پیشنهادهای فاقد امضاء،مشروط،مخدوش و پیشنهادهایی که بعداز انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثرداده 

نخواهد شد.
• به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
• پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر 

قابل تمدید می باشد.
• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

 www.urban.kish.ir و www.kish.ir جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 44421380-076 تماس یا به ســایت های • 
مراجعه فرمایید .

شرکت عمران ، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

آگهي تجدید مناقصـه عمومی دو مرحله ای  
تامین ماشین آلات سنگین جهت دفن پسماند، حمل مصالح 

و ساماندهی شهری درسطح جزیره زیبای کیش

نوبت دوم 


